Об утверждении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Управление образования Карабашского городского округа»

Постановление от 27.08.2014г. №275
     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Карабашского городского округа от 06.06.2014г.  № 203 «Об установлении мер по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Карабашского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить изменения в Устав Муниципального казенного учреждения «Управление образования Карабашского городского округа».
    2. Уполномочить начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образования Карабашского городского округа» (Черепанова З.И.) провести государственную регистрацию изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Управление образования Карабашского городского округа» в срок, установленный законодательством Российской Федерации.

    3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудиной А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

СОГЛАСОВАНО

   УТВЕРЖДЕНО

Заместитель главы Карабашского

   постановлением администрации

главы Карабашского округа по

   Карабашского городского округа

социальным вопросам

   от 27.08.2014г.  №275
___________ Е.И. Комарова

   Глава Карабашского

«27 »
августа         2014г.

             городского округа

   ____________ В.Ф. Ягодинец

             « 27 » августа 2014г.

Изменения № 1

к Уставу муниципального казенного учреждения «Управление образование Карабашского городского округа», зарегистрированного

 09.10. 2013г. МРИ ФНС № 3 по Челябинской области

1. В  разделе II «Цели и предмет деятельности казенного учреждения»  пункт 15

дополнить словами «принятие мер в пределах своих полномочий по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Карабашского городского округа».

Начальник МКУ

«Управление образования

Карабашского городского

округа»

З.И. Черепанова